                                                                                                                                                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                        
Директор МБОУ ДО ДЮСШ

_____________  С.А. Лежнев.   
«01» сентября 2021 г.                                                                                                                                                                                                                                                           
Р  А  С   П  И  С  А  Н  И  Е    З  А  Н  Я  Т  И  Й 

СП СОК «Чемпион» на базе МОУ СОШ им. А.В.Каляпина с.Пригородное
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Вид 

спорта
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота


	         Воскресенье

	1. 
	Губанов А.Ю.
	Б/бол  
	
	
	14.30-16.00
	14.30-16.00
	14.30-16.00
	
	

	2. 
	Губанов А.Ю.
	Б/бол  
	14.30-16.00
	14-30-16.00
	
	
	
	14.00-15.30
	

	3. 
	Губанов А.Ю
	Б/бол 
	16.10-17.40
	16-10-17.40
	
	
	
	16.00-17.30
	

	4. 
	Губанов А.Ю
	Б/бол 
	17.50-19.20
	
	
	16-00-17-30
	
	17.40-19.10
	


    Ответственный за составление расписания    _______Т.Б. Байкова
УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                        
Директор МБОУ ДО ДЮСШ

_____________  С.А. Лежнев.   
«__01_» сентября_2021 г.                                                                                                                                                                                                                                                           
Р  А  С   П  И  С  А  Н  И  Е    З  А  Н  Я  Т  И  Й

ФОК « Юность» на базе МОУ СОШ № 10 г. Сердобска
	№


	Ф.И.О.
	Вид 

спорта
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота


	Воскресенье
(ФОК)



	1. 
	Козлова Т.В.
	Фитнес аэробика
	
	
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	11.00-12.30

	2. 
	Гусева А.С.
	Фитнес аэробика
	
	
	15.35-17.05 (школа10)
	
	
	14.00-15.30
	11.00-12.30

	3. 
	Гусева А.С.
	Фитнес аэробика
	15.35-17.05 (школа 10)
	
	
	
	15.35-17.05 (школа 10)
	
	12.35-14.05


  Ответственный за составление расписания    _______Т.Б. Байкова

